

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کارخانجات لوازم خانگی پارس	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: لخانه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 293001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۷۷,۱۶۵	۵,۹۶۳,۹۶۰	۸,۸۸۵,۳۳۷	(۱۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۹۶۵,۴۶۷)	(۵,۷۳۰,۴۱۳)	(۸,۶۸۲,۴۳۳)	۱۳
سود(زیان) ناخالص	۱۱۱,۶۹۸	۲۳۳,۵۴۸	۲۰۳,۸۰۴	(۵۲)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۰,۸۵۱)	(۳۷۹,۳۹۶)	(۴۰۱,۷۹۰)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۴,۴۵۰	۳۹۶,۱۸۶	۳۹۳,۶۹۷	(۸۸)
سایر هزینه ها	(۱۷۱,۰۲۵)	(۱۷۷,۷۹۳)	(۷۳,۲۵۴)	۴
سود(زیان) عملیاتی	(۳۵۵,۷۳۸)	۷۳,۶۴۶	۱۳۲,۴۵۷	--
هزینه های مالی	(۳۳,۷۳۴)	(۳۱,۰۰۱)	(۳۴,۵۸۴)	(۵۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۸۲,۳۴۳	(۳۷,۷۷۷)	۴,۶۸۳	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۳,۸۸۱	۱۳,۸۶۸	۹۳,۵۵۶	۵۷۷

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۱,۳۱۶)	(۴,۱۷۷)	(۳۰,۷۰۰)	(۳,۰۸۴)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۶۶۵	۹,۶۹۱	۷۱,۸۵۶	(۷۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۶۶۵	۹,۶۹۱	۷۱,۸۵۶	(۷۳)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۳۹۵)	۱۲۶	۳۰۶	--
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹۸	(۱۰۴)	(۵۳)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲	۲۳	۱۵۴	(۸۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲	۲۳	۱۵۴	(۸۶)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲	۱۱	۸۰	(۷۳)
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حدود ابرمنتهايشده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ابرنتهايشده و برشدهتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ابرشاید و برشدهتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲,۶۶۵	۹,۶۹۱	۷۱,۸۵۶	(۷۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۲,۶۶۵	۹,۶۹۱	۷۱,۸۵۶	(۷۳)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۵	۱۴۱,۵۸۷	۱۵۴,۲۰۸	۱۶۲,۵۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۴)	۴,۲۶۲	۵,۶۶۸	۴,۸۹۱	دارایی‌های نامشهود
۵	۱۸۳	۱۸۳	۱۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالي
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵	۱۴۶,۰۳۲	۱۶۰,۰۵۹	۱۶۷,۶۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۴۳	۹۳,۰۵۴	۱۰۷,۶۷۱	۲۶۱,۱۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۰	۳,۳۵۲,۷۶۰	۲,۰۵۲,۹۴۶	۳,۲۸۷,۱۲۸	موجودی مواد و کالا
(۴۷)	۱,۳۶۵,۱۸۴	۳,۰۴۴,۷۱۵	۱,۶۲۵,۵۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۹	۳۹	۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۰	۵۸,۳۵۶	۱۸۶,۴۸۲	۲۴۲,۹۷۰	موجودی نقد
۰	۳,۸۶۹,۲۹۳	۵,۳۹۱,۸۵۳	۵,۴۱۶,۷۶۷	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۳,۸۶۹,۲۹۳	۵,۳۹۱,۸۵۳	۵,۴۱۶,۷۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۱	۴,۰۱۵,۳۲۵	۵,۵۵۱,۹۱۲	۵,۵۸۴,۳۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۴۸,۱۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۴۴۱,۱۶۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۴,۸۱۰	۴۸,۴۰۳	۴۸,۴۰۳	اندوخته قانونی

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
سایر اندوخته‌ها	۸۸	۸۸	۸۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۱,۶۹۳	۹۴,۵۲۷	۲۵۹,۳۷۶	(۸۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۹۶۰,۱۸۳	۱,۰۴۳,۰۱۸	۱,۱۹۳,۴۳۴	(۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶۸,۵۳۱	۳۹۳,۴۸۹	۱۷۷,۸۰۷	۶۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶۸,۵۳۱	۳۹۳,۴۸۹	۱۷۷,۸۰۷	۶۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۴۳۹,۶۳۵	۳,۳۶۰,۸۰۴	۱,۷۶۸,۳۱۷	۵
مالیات پرداختنی	۳۷,۸۲۳	۳۶,۷۴۱	۱۰۰,۶۵۵	(۳۴)
سود سهام پرداختنی	۳۵۴,۱۹۶	۶۵۸,۶۱۹	۴۳۶,۶۶۴	(۶۱)
تسهیلات مالی	۱۹۵,۳۳۶	۱۸۱,۵۶۷	۳۷۶,۱۶۵	۸
ذخایر	۷۸,۰۸۳	۷۱,۳۸۸	۵۵,۴۹۸	۱۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۶۰,۶۹۹	۷,۳۸۶	۶,۸۸۵	۳,۰۷۶
	۴,۱۵۵,۶۷۰	۴,۳۱۶,۴۰۵	۳,۶۴۴,۰۸۴	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۱۵۵,۶۷۰	۴,۳۱۶,۴۰۵	۳,۶۴۴,۰۸۴	(۱)
جمع بدهی‌ها	۴,۶۲۴,۳۰۱	۴,۵۰۸,۸۹۴	۳,۸۲۱,۸۹۱	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۵۸۴,۳۸۴	۵,۵۵۱,۹۱۲	۴,۰۱۵,۳۲۵	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۱,۱۶۰	•	•	۴۴,۸۱۰	۸۸	•	•	۲۵۹,۲۷۶	•	۱,۱۹۳,۴۳۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۱,۱۶۰	•	•	۴۴,۸۱۰	۸۸	•	•	۲۵۹,۲۷۶	•	۱,۱۹۳,۴۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۷۱,۸۵۶		۷۱,۸۵۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۱,۸۵۶	•	۷۱,۸۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۱,۸۵۶	•	۷۱,۸۵۶
سود سهام مصوب									(۳۳۳,۰۱۲)		(۳۳۳,۰۱۲)
افزایش سرمایه	۴۵۱,۹۰۰		•			•	•		•		۴۵۱,۹۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۴۴۱,۱۶۰)	•	•		•					(۴۴۱,۱۶۰)
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۵۹۳				(۳,۵۹۳)		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸,۴۰۳	۸۸	۰	۰	۹۴,۵۲۷	۰	۱,۰۴۳,۰۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۲,۶۶۵		۲,۶۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۶۵	۰	۲,۶۶۵
سود سهام مصوب									(۸۵,۵۰۰)		(۸۵,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸,۴۰۳	۸۸	۰	۰	۱۱,۶۹۲	۰	۹۶۰,۱۸۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۲۴,۴۱۳	۳۴۳,۳۷۱	۳۳۹,۳۹۳	(۳۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۰,۱۳۵)	(۸۴,۶۱۴)	(۸۴,۶۱۴)	(۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲۴,۲۷۸	۲۵۸,۷۵۷	۲۵۴,۷۷۸	(۵۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴,۰۰۶)	(۲۳,۶۷۶)	(۳۸,۶۵۲)	(۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۵۴)	(۲,۱۹۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۲۶۰	۱,۴۳۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۴,۰۰۶)	(۲۳,۷۷۰)	(۳۹,۴۱۴)	(۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۰,۲۷۲	۲۳۵,۹۸۷	۲۱۵,۳۶۴	(۶۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱۰,۷۴۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۴۴۹,۷۹۳	۳۷۴,۸۱۸	۶۳۰,۶۹۶	۳۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴۵۷,۳۴۶)	(۵۳۵,۵۶۰)	(۶۸۰,۷۱۰)	۱۵
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۲۶,۹۹۳)	(۳۷,۱۵۶)	(۳۴,۵۸۴)	۲۷
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	(۱۲,۳۸۷)	(۱۱,۰۵۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۴,۴۴۶)	(۳۱۰,۳۸۵)	(۹۴,۹۱۵)	۸۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۵۵,۸۲۶	۲۵,۷۰۲	۱۳۰,۴۴۹	۱۱۷
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱۸۶,۴۸۲	۵۸,۳۵۶	۵۸,۳۵۶	۳۳۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۶۳	۰	۷,۷۷۷	
مانده موجودي نقد در پایان سال	۲۴۳,۹۷۰	۸۳,۹۵۸	۱۸۶,۴۸۲	۱۸۹
معاملات غیرنقدي	۴۸۳,۹۷۳	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
محصولات برودتی (یخچال ،فریزر،یخچال فریزر)	دستگاه	۵۵,۶۷۷	۶۶,۴۹۵	(۱۶)	۹۵,۱۰۲
محصولات غیر برودتی (کولر،جاروبرقی ،ماشین لباسشویی)	دستگاه	۰	۷۵۸	--	۱,۱۱۹
تولید محصولات خدماتی		۲۰,۸۴۸	۳۲,۵۰۱	(۳۶)	۵۳,۸۰۲
جمع		۷۶,۵۲۵	۹۹,۷۵۴	(۲۲)	۱۵۰,۰۲۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
محصولات برودتی (یخچال ،فریزر،یخچال فریزر)	دستگاه	۳۴,۸۹۷	۷۸,۲۵۰	(۴۳)	۱۰۷,۷۲۵
محصولات غیر برودتی (کولر،جاروبرقی ،ماشین لباسشویی)	دستگاه	۱۶	۴	۳۰۰	۱,۰۶۵
فروش محصولات خدماتی		۲۰,۸۴۸	۳۲,۵۰۱	(۳۶)	۵۳,۸۰۲
جمع		۶۵,۷۶۱	۱۱۰,۷۵۵	(۴۱)	۱۶۲,۵۹۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)	میلیون ریال	۴,۸۶۳,۵۶۶	۵,۷۰۵,۱۴۱	(۱۵)	۸,۴۳۵,۰۸۹
محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)	میلیون ریال	۱,۰۵۶	۴۶	۲,۱۹۶	۳۰,۹۶۷
برگشت فروش محصولات تولیدی	میلیون ریال	(۱۷,۷۳۶)	۰	--	۰
فروش محصولات خدماتی	میلیون ریال	۳۳۰,۳۶۹	۲۵۸,۷۷۳	(۱۱)	۴۳۹,۱۸۱
جاروبرقی	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
جمع		۵,۰۷۷,۱۶۵	۵,۹۶۳,۹۶۰	(۱۵)	۸,۸۸۵,۲۳۷